
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про клопотання щодо нагородження  

Почесною грамотою  та Грамотою  Верховної Ради України  

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положення про Почесну грамоту та Грамоту 

Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України 

від 15 грудня 2005 року № 3216-IV, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Звернутися із клопотанням до Голови Верховної Ради України щодо 

нагородження: 

 - за багаторічну сумлінну працю, вагомий особистий внесок у розвиток науки, 

високий професіоналізм та з нагоди ювілею Почесною грамотою Верховної Ради 

України  Корольової Тетяни Сергіївни, старшого наукового співробітника науково-

дослідної частини Одеського національного економічного університету, кандидата 

економічних наук; 

- за багаторічну плідну працю, вагомий особистий внесок у розвиток 

вітчизняної науки в галузі виноградарства, високий професіоналізм та з нагоди 110-

річчя Національного наукового центру «Інститут виноградарства і виноробства імені 

В.Є.Таїрова» Почесною грамотою Верховної Ради України  Джабурії Людмили 

Вікторівни, вченого секретаря Національного наукового центру «Інститут 

виноградарства і виноробства імені В.Є.Таїрова», кандидата технічних наук; 

- за багаторічну сумлінну працю, вагомий особистий внесок у забезпечення 

санітарно-епідемічного благополуччя населення Одеської області,  високий 

професіоналізм та з нагоди Дня медичного працівника Грамотою Верховної Ради 

України Вегержинської Ніни Дмитрівни, начальника управління соціально - 

гігієнічного моніторингу Головного управління Державної санітарно - 

епідеміологічної служби в Одеській області.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської діяльності, етики 

та гласності.  
 

 

 Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович 

 

 

29 травня 2015 року 
№ 1387-VI 


